Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

S5A

Diriginte : RAZVAN BORCOI

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:10 - 11:00

4

11:10 - 11:55

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:05 - 16:55

10

17:00 - 17:50

Lu

M

LSLR

OG

G

Ma M | B | LF |LSLR| EP | ET
Mi D LSLR| EF |OEM| EM | LF
Jo M R | LE | ES

Vi M |LSLR| EF | TIC | OLG | LE



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

5B

Diriginte : IULIAN MAFTEI

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:10 - 11:00

4

11:10 - 11:55

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:05 - 16:55

10

17:00 - 17:50

Lu

M

R

EF

EM

Ma M | EP |[LSLR| ES | B | LF
Mi LE | ET | M |LSLR| TIC

Jo M |LSLR| LF |OLG | | G
Vi OM |LSLR| EF | LE D



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

5C

Diriginte : DANIEL OGHINA

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:10 - 11:00

4

11:10 - 11:55

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:05 - 16:55

10

17:00 - 17:50

Lu

M

LE

OM

LSLR

EF

EM

Ma M |LSLR|OEP | ET | LF | |
Mi EP | M | LF | G | D
Jo LE M |LSLR| ES | OLG
Vi LSLR| B | R | EF | TIC



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

6A

Diriginte : CARMEN MADIRJAC

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:10 - 11:00

4

11:10 - 11:55

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:05 - 16:55

10

17:00 - 17:50

Lu

M

LSLR

LF

OG

EF

Ma M |LSLR| B | OB | ET | ES
Mi OM |LSLR| EP | EF G | EM
Jo M |LSLR| R | LF | LE
Vi M | D B | LE| F | TIC



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

6B

Diriginte : MIRELA TICAN

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:10 - 11:00

4

11:10 - 11:55

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:05 - 16:55

10

17:00 - 17:50

Lu

LSLR

OLR

M

EM

G

Ma OB| M | B | LF | ES | EP
Mi M | R | B | ET |LSLR| EF
Jo LSLR| M D LF | LE | TIC
Vi LSLR| OM | | F | LE | EF



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

6C

Diriginte : PETRONELA DOROBAT

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:10 - 11:00

4

11:10 - 11:55

5

12:10 - 13:00

6

13:10 - 14:00

7

14:10 - 15:00

8

15:10 - 16:00

9

16:05 - 16:55

10

17:00 - 17:50

Lu

LSLR

M

EM

EF

Ma LSLR| LF | M | EP | EF | B
Mi D M | F |LSLR| LF | ET
Jo LSLR| LE M |OLR| G ES
Vi TIC | R LE | OB B



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

A

Diriginte : DIANA TODERITA

lLu | LE | LF B M |LSLR| EM
Ma | C LE M | TIC| D ES
Mi F EP [LSLR| M | OLR | EF R
Jo C F B M LL |LSLR| G
VI | ET | LF | OM |LSLR| EF |



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

/B

Diriginte : BOGDAN DORNEANU

lLu | LF | ET | M B |LSLR| EF F
Mal M | EM | G C |LSLR| OB
Mi | LE B EP |LSLR| LL | EF
Jo | M D |LSLR| C R | ES
Vi | LF OM | M F | LE | TIC



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

7C

Diriginte : GEORGETA IFRAPT

L u R B |LSLR| M LL | LF |
Mal oM | M | EM |[LSLR| ES C EF
Mi | LE | TIC | B F M EP
Jo F |LSLR| OLR | M LF G
Vi C ET |[LSLR| D LE | EF



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

/D

Diriginte : CARMEN ENEA

Lu | LE M EF [LSLR| F LF
Ma |l TIC| oM | M |LSLR| C ET | ES
Mi M F |LSLR| LL | EM | LE
Jo| B | EP | R |LSLR| C | LF
Vi |OLR | G | M B | EF D



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

S8A

Diriginte : LAURA CRACIUN

Lu | EF | LE | ET |[LSLR| R M
Mal| F | ¢ | M [LSLR EP | TIC G
Mi | B |[LSLR| | |OLR| EF | LF | EM
Jo| LE| M | OM | LF |LSLR| D
Vi M C G | F ES



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

8B

Diriginte : DANIELA DORNEANU

Lu R EF |[LSLR M LF G |
Ma | EM |[LSLR| F M |OLR| D
Mi | TIC | LE M |LSLR| G ET
JO| EF | B | EP | M |LSLR| C
Vi | LE | ES | LF | OM | C F



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

8C

Diriginte : ADRIANA GAINA

Lu M |LSLR| LF D B | EF
Ma | LE F | TIC| M |LSLR| OLR
Mi | M R | EF F | EM | G
JO| EP | C | OM |[LSLR| G LF
Vi M |LSLR| C ES | ET | LE



Scoala Gimnaziala "

Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

8D

Diriginte : IONELA OGHINA

Lu B |LSLR| OM | LF | F
Ma| R | TIC |[LSLR| M G EF
Mi | EP |LSLR| F M G D | EF
JoO| M |LSLR| C |OLR| | LE | LF
VI | EM | M ET C ES | LE



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

PrA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
CL DC
Mi LE
PD
Vi EF
DC
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

PrB

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
CA ™
CA
Mi LE
BR
Vi
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

PrC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
CA
CL EC
Mi EF
CA
Vi
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

PrD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
PD
CA ™
Mi | EF
CA
Vi
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
CA BR
Mi EF
CA
CL
Vi
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

1B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
Lu
R ™
M a E F CA
.
Mi
J O E F CA
Vi LE BR
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

IC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
AG
PD AG
Mi
Vi R
CL
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

1D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
EC
DC ™
Mi
Vi EF
DC
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

IE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
Lu
R CL
Ma LE PD

Mi EF )
J O E F CA

.
Vi

Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

2A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
™ PD
Mi EF
AG
Vi EF
AG
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

2B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
Lu LEm
Ma
R CL
.
Mi
J O E F AG
V i E F AG
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

2C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
DC
Mi
BR CL
Vi EF
DC
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

2D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
CL AG
Mi LE
EC
AG
Vi
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

3A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
L u E F AG
Ma
R CL L E BR

Mi EF )
JO LE BR

.
Vi

Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

3B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
L u E F CA
Ma
M i L E BR R ™
J O E F CA
Vi LE BR
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

3C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
Lu LE PD
Ma
E F DC R ™
Mi LE PD
Jo
V i E F DC
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

3D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
Lu LE BR
M a E F AG
Mi EF )
Jo
V i L E BR R CL
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

4A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
AG BR
Mi
BR
Vi EF R
AG CL
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

4B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
Lu
M a L E EC E F AG

Mi LE EC
J O E F AG
Vi

| R CL

Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

4C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50
AG CL
EC
Mi | EF | LE
AG EC
Vi
Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



Scoala Gimnaziala "Petru Rares" Harlau, Str. Stefan cel Mare, nr. 23

4D

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8:00 - 8:50 9:00 - 9:50 10:10 - 11:00 11:10- 11:55 12:10 - 13:00 13:10 - 14:00 14:10 - 15:00 15:10 - 16:00 16:05 - 16:55 17:00 - 17:50

Lu LEm

Ma LE EC
.

Mi

Jo
E F AG R ™

V i E F AG

Orar generat:23.09.2025 aSc Orare



